

FAKTURA

Obchodný register okresného súdu Presov, oddiel = sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962
ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
CAPAJEVOVA 36
080 46 PRESOV

FAKTURA ČÍSLO: 57891251
Druh dodávky (kod): P
Konštantný symbol: 0008
HZ - objednávka č.:
Variabilný symbol: 57891251

Bankové spojenie: CSOB
Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 IC DPH: DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproc

Sposob dopravy

Podacie a platobné podmienky S DANOU
Den splatnosti 09.11.12
Datum dodávky tovaru 24.10.12
Forma uhrady Prevod
Datum odoslania dokladu 30.10.12
Datum vystavenia dokladu 26.10.12

DODAVKA TOVARU Odberateľ: 9481

Fakturuje Vam dodavku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 110.40 Suma DPH 22.08
Fakturovaná suma: 132.48

K uhrade: 132.48 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena: 3,991.09 SK

MILK-AGRO spol. s r.o.
Capajevova 36
080 46 PRESOV

Pocet príloh:

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
CAPAJEVOVA 36
PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

Priloha k faktuře c: 57891251
Odberateľ: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:127748, Datum:24.10.2012, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.5060	20.000	10.120	20
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450ML SB	KS	0.4240	12.000	5.088	20
11565	JOGURT VISNOVY 150G	KS	0.2350	20.000	4.700	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670G N	KS	0.7930	8.000	6.344	20
51075	KOMPOT VISNOVY 700G	KS	1.0790	8.000	8.632	20
51112	KOMPOT CERESNOVY 700G AZ	KS	1.0790	8.000	8.632	20
50706	SAMPIONY KRAJANE 400G HAME	KS	0.7200	24.000	17.280	20
32551	RYZA CESSI 400G NEVAJ. MPC	KS	0.4700	32.000	15.040	20
32572	NITOVKY CESSI 400G NEVAJ.MPC	KS	0.3700	28.000	10.360	20
50572	UHORKY 6-9CM 680G NORMA	KS	0.5170	8.000	4.136	20
50521	SALAT ZELENINOVY 670G NORMA	KS	0.6430	8.000	5.144	20
35659	BUJON KARPATSKY CIRY 1L 20G NE	KS	0.1690	40.000	6.760	20
50629	PRETLAK PARADAJKOVY 700G NOVEX	KS	1.0210	8.000	8.168	20
Sučet za dodaci list:					110.40	

Su t celkom:

110.40 EUR

Dodávateľ: MilkAgro, Čapa, jevova
 VEĽKOSKLAD KOŠICE Pri bitúnku 15, 04001 Košice

Dátum: 24/10/12 02:30 L: 343
 Strana: 1

Odberateľ: 9481/0
 DOMOV DOCHODCOV

Adresa: DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

D O B R A C I L I S T Ě . : 3/127748

Dátum: 24.10.12
 Vytlačené: 1
 Expedované

Var	MJ	BAL	Cena	Suma	Suma	Suma	Suma	Vrat
	DS	Poč.B	Cena+DPH	Suma+DPH	Suma+DPH	Suma+DPH	Suma+DPH	množstvo
Sklad : 1								
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC	SB	KS	10	0.5080	10.1200	20.000	
1	20	2.0	0.6072	12.14			
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450ML	SB	KS	12	0.4240	5.0880	12.000	
2	20	1.0	0.5088	6.11			
11565	JOGURT VISNOVY 150G		KS	20	0.2350	4.7000	20.000	
3	20	1.0	0.2820	5.64			L
Sklad : 3								
321	RYZA CESSI 400G NEVAJ. MPC		KS	32	0.4700	15.0400	32.000	
8	20	1.0	0.5640	18.05			
32572	NITOVKY CESSI 400G NEVAJ. MPC		KS	28	0.3700	10.3600	28.000	
9	20	1.0	0.4440	12.43			A
50529	PRETLAK PARADAJKOVY 700G NOVEX		KS	8	1.0210	8.1680	8.000	
14	20	1.0	1.2252	9.50			
35839	BLJON KARPATSKY CIRY 1L 20G NESKS		KS	40	0.1650	6.7600	40.000	
13	20	1.0	0.2028	8.11			
50521	SALAT ZELENINOVY 670G NORMA		KS	8	0.6430	5.1440	8.000	
12	20	1.0	0.7716	6.17			
50572	UHORKY 6-9CM 680G NORMA		KS	8	0.5170	4.1360	8.000	
10	20	1.0	0.6204	4.96			A
50706	SAMPIONY KRAJANE 400G HAME		KS	24	0.7200	17.2800	24.000	
7	20	1.0	0.8640	20.74			A
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670G NOKS		KS	8	0.7930	6.3440	8.000	
4	20	1.0	0.9516	7.61			
51075	KOMPOT VISNOVY 700G		KS	8	1.0790	8.6320	8.000	
5	20	1.0	1.2948	10.36			
51112	KOMPOT CERESNOVY 700G AZ		KS	8	1.0790	8.6320	8.000	
1	20	1.0	1.2948	10.36			

Vratane prepravy : Hmotnosť celkom: 50.24 kg
 Počet paliet : Cena celkom bez DPH: 110.40 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu) : 132.484 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu) : 132.48 EUR
 Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena s DPH: 3991.21 SK

Vystavil: Dujavová Mária Upravil: Hrico Miroslav Kontroloval:
 Expedoval: Rybnický Róbert, Filčák Miroslav Vodič: Prevzal: *[Signature]*

DOMOV DOCHODCOV POPROČ
 ul. Obchodná 73
 044 24 Poproč

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP
 Registracné číslo liehu: 626331000131
 www.milkagro.sk email pre objednávky: objednavky@milkagro.sk
 OBJEDNÁVKY HLAŠTE NA T.C. 051 / 7474 444 do 11 HOD.
 REKLAMÁCIE: 055/ 7206721, 7206718